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$1 Fastställande av dagordning
Dagordningen fastställs.

$2 Utseende av justeringsperson
Lisa Eklund utses till justeringsperson.

$3 Föregående protokoll (bilaga 1)

Mötet godkänner protokollet.

$4 Meddelanden
-Personal
Två post.doc tjänster. Sakkunnigutlåtandet har kommit. Vi är ombedda av fakulteten att awakta med
tillsättningen av dessa tjänster på grund av den osäkra ekonomiska situationen. Sökande har fått
information via Varbi.

Biträdande lektor i sociologi. Sakkunnigutlåtandet har kommit och vi har genomlort intervjuer
Ärendet ska upp i Lärarforslagsnämnden den l5 juni. Anställningarna ska vara frân Il9.
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Professuren i Socialantropologi: utlysningen ska äntligen offentliggöras, fiöre terminsslut.

Tre nya doktorander på väg in. Alla tre har Tackat ja.

-Prefektråd
Samverkan. Vad görs på fakulteten? Charlotte Simonsson har haft i uppdrag attlitta närmare på det
och kommit fram till att det görs mycket på individnivå. Tillsammans med fakultetsledningen har
prefekterna Ëtt i uppdrag att under nästa mandatperiod arbeta fram en gemensam strategi for hur vi
ska jobba med samverkansfrågor.

Lokalprojektet. Varfor görs denna omfattande ombyggnad med tanke på hur mycket det kostar? Svaret
blev att sfudenterna och biblioteken behöver bra lokaler men det har också ett signalvärde, andra
fakulteter satsar. Det kommer att bli hyreshöjningar och Lokalfonden täcker en del. Remissvar på den
senaste skissen for Hus G ska in den2915.I remissvaret betonas att det är viktigt att Sociologen får
lika bra villkor som Genus när det planeras lor deras flytt till huset.

Information från universitetet ang rättigheter for inspelade foreläsnin gar har skickats ut till alla
anställda. Viktigt med tanke på den nuvarande situationen.

Undervisningen HT20. Det ska meddelas ett inriktningsbeslut på prefektrå det 2815

Meddelanden till doktoranderna. Det kommer inte att utgå några schablonmässiga utbetalningar på
grund av Covid 19. Enskilda bedömningar kommer att göras om sådana önskemål inkommer. Det är
mycket viktigt att alla awikelser noga fors in i studieplanen.

Om ni känner av social oro i doktorandkollektivet kontakta handledare eller prefekt.

-Doktorandkollehivet
Inget särskilt att meddela. Allmän uppfattning attläget är under kontroll.

-Studenterna

Inga närvarande

$5 Tertialbokslut 1 och prognos, preliminär (bilaga2)
Sammanfattningsvis, vi foljer budgeten i stort.

Påläggsbokforing. Då institutionen inte gör av med lika mycket pengar som vanligt har det den
oönskade effekten att overheaden ökar. Det handlar om att vi t ex inte reser eller åker på konferenser i
den utsträckning som normalt. Detta gäller enbart på forskningssidan. Hoppas på en lösning från
centralt håll, detta måste ju gäIla alla institutioner.
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På utbildningssidan foljs de budgeterade personalkostnaderna.

Styrelsen beslutar att godkänna bokslutet och att lägga det till handlingarna.

$6 Ny kursplano socialpsykologi, SOCKO8 (bilaga 3)
Detta är ett forslag, kursplanen är inskickad till kursplanegruppen flor godkännande. De har nästa möte
29/5. Stytelsen kommer därefter ta ett beslut per capsulam.

Styrelsen beslutar att kursen ska ges efter att kursplanegrupp och per capsulam beslut tagits

$7 Förändring i kursplan SOCA74 (bilaga 4)
Styrelsen beslutar att godkänna dessa florändringar

$8 Litteraturändringaro SOCAO9, SOCNl7, SOCA74, SOCA3O (bilaga 5a-d)

SOCNl7 Styrelsen beslutar att godkänna forändringarna

SOCA74 Listan ska ses över igen, beslut kommer att tas på samma per
capsulam beslut som nämnts i $6

SOCA3O Styrelsen beslutar att godkänna denna lorändring

SOCAO9 Styrelsen beslutar att godkänna litteraturlistan men listan ska
skrivas om enligt APA standard.

g9 Övriga frågor
Barbara Schulte ska lämna Sociologen, har fått en professur på universitetet i Wien. Vi önskar henne
lycka till!

Vid protokollet
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